CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA   MUNICIPAL DE MARICÁ – EDITAL N º 2/2019

NOTA OFICIAL N º 48

CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL- CFP

A Prefeitura Municipal de Maricá- PMN, por intermédio da Coordenação de
Seleção Acadêmica da UFF- COSEAC, torna público o Resultado Final da
primeira turma do Curso de Formação da Guarda Municipal, realizado nos
meses de outubro, novembro e dezembro de 2021 e janeiro de 2022.

Nome Resultado
Alan Roberto Reis Pires Aprovado

Amanda Castro da Costa Aprovado
Augusto César Da Silva Siqueira Dias Aprovado

Caio Victor da Silva Santos Aprovado
Cristiano Pereira de Paula Aprovado

Diego Henrique Alves Marqui Aprovado
Gabriel Pires Alcantara Aprovado

Hércules Oliveira da Conceição Aprovado
Matheus Maia de Mello Aprovado
Najara Tojal dos Santos Aprovado

Paulo Cezar Araújo Júnior Aprovado
Rebeca Alves Silva Aprovado

Rodolpho Silva de Almeida Aprovado
Rodrigo Lyra Alves Aprovado

Taíza Toledo de Freitas Aprovado
Vinícius Teixeira Figueiredo Aprovado
Waldilene Ferreira Marins Aprovado

               Maricá, 30 de março de 2022

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ